Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 12 in Moglingen
Sonntag, 25.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30
14:45

15:30

16:30

18:15

2 x 15 min

2 x 15 min

Andacht

2 x 15 min

2 x 15 min

223

224

222

225

468

968

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

Manner LK 4 2015/16

Gegner
CVJM Mdglingen : CVJM Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Kusterdingen

CVJM Hagelloch : CVJM Kusterdingen

CVJM Mdglingen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM Mdglingen 1b : CVJM Plochingen
CVJM Mdglingen 1c : CVJM Enzweihingen
1b

Ergebnis Schiedsrichter
1:25

4:

11:

13

10

010

123

019

Schiedsrichter CVJM Mdéglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen

Schiedsrichter CVJM Mdglingen
Schiedsrichter CVJM Méglingen
Jan-David Riedmdller

Christian Straub Silas Beck



